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ANUNCIO 

 

CALIFICACIÓN DEFINITIVA PROVISIONAL DEL CONCURSO-OPOSICIÓN CONVOCADO 
POR ESTE AYUNTAMIENTO PARA CUBRIR TRES PLAZAS DE ORDENANZA DE LOS 
EDIFICIOS MUNICIPALES, PERSONAL LABORAL FIJO(BOCM NUMERO 66 DE 19 DE 
MARZO DE 2019) 
 

 
 

ASPIRANTE(APELLIDOS Y NOMBRE) 
FASE  

OPOSICION 
FASE 

CONCURSO 

CALIFICACION 
TOTAL 

BARAZÓN CLEMENTE, JORGE 5,15 0,18 5,33 

BARBA JIMÉNEZ, FERNANDO 6,65 2,52 9,17 

BIELSA DÍAZ, VICENTE 6,12 2,00 8,12 

CANO RUEDA, RAQUEL 6,80 2,20 9,00 

CAPEL RILEY-GLEDHILL, JULIA ISABEL 6,45 5,41 11,86 

CARRILLO JIMÉNEZ, RAFAEL ÁNGEL 7,12 4,00 11,12 

DE SANTOS ACEVES, Mª ROSARIO 7,12 6,50 13,62 

DÉVORA MARTÍNEZ, ELISABET 7,17 2,00 9,17 

DÍAZ SÁNCHEZ, BLANCA 5,77 0,00 5,77 

DOMÍNGUEZ BELLA, FRANCISCO 6,40 5,50 11,90 

FERMÍN MORA, RAÚL 5,15 10,00 15,15 

FERNÁNDEZ DEL VALLE, ELENA  7,10 0,00 7,10 

FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, ESTHER 6,57 2,00 8,57 

GARCÍA MARTÍN-DELGADO, MARTA 6,87 2,00 8,87 

GÓMEZ DE ZAMORA SÁNCHEZ, DAVID 5,85 0,00 5,85 

GONZÁLEZ BRASERO, JAVIER 6,55 2,00 8,55 

GONZÁLEZ GONZÁLEZ, NOELIA 7,05 6,50 13,55 

GONZÁLEZ MANZANAS, PEDRO 5,42 10,00 15,42 

GONZÁLEZ ORTIZ, MARCOS 6,10 0,20 6,30 

GUTIÉRREZ ESCANCIANO, NOEMÍ 7,47 9,75 17,22 

HORMIGOS VAQUERO, CRISTINA 7,05 3,00 10,05 
HORTELANO NAVARRO-PINGARRÓN, 
LORETO 

6,87 6,29 13,16 

INFANTE GARCÍA, SONIA 6,40 2,00 8,40 

LAGUNA SANZ, MARTA 6,07 6,70 12,77 

LOSANTOS ARIAS, MARIA 6,10 5,50 11,60 

MARÍA COLINO, DAVID 5,67 10,00 15,67 

MARTÍNEZ GÓMEZ, JOSÉ ANTONIO 6,90 6,15 13,05 
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MONTES GARCÍA, Mª ISABEL 6,82 2,33 9,15 

MORA GONZÁLEZ, MIRIAM 6,20 2,50 8,70 

MORALES SÁNCHEZ, BEATRIZ 5,75 2,50 8,25 

MUÑOZ FERNÁNDEZ, Mª ÁNGELES 6,75 8,50 15,25 

MUÑOZ GONZÁLEZ, LUZ VIRGINIA 6,17 4,46 10,63 

NIETO CALDERÓN, MIGUEL 6,45 5,82 12,27 

PÉREZ PÉREZ, HORACIO VLADIMIR 5,25 2,00 7,25 

PRATS RICO, Mª ÁNGELES 6,15 3,00 9,15 

REVIRIEGO DEL RÍO, SARA 6,85 2,52 9,37 

RISQUE MOLINO, LORENZO 6,20 8,14 14,34 

ROBLES MORENTE, MIRIAM 6,67 2,00 8,67 

RODRÍGUEZ DÍAZ, RAQUEL 6,65 2,00 8,65 

RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, JAIME 7,20 2,30 9,50 

RUBIO BARBERO, ENRIQUE 6,07 2,00 8,07 

SÁNCHEZ GÓMEZ, ALICIA 7,00 2,00 9,00 

SORIANO GARCÍA, ANA SUSANA 6,87 6,65 13,52 

TOBAJAS GARCÍA, JUANA 6,15 5,50 11,65 

VALENTI COSTALES, MARTA 6,87 6,00 12,87 

VILLAVERDE ÚBEDA, ESTEFANÍA 5,40 2,00 7,40 

ZABALLOS VICENTE, ALBERTO 7,27 7,48 14,75 

ZALDO ALONSO, ANA MARÍA 6,77 2,00 8,77 
  

El Tribunal declara que ha cumplido las normas de la convocatoria y que las calificaciones 
otorgadas lo han sido sobre la base del contenido de las pruebas realizadas en relación con el 
grado de conocimientos exigidos sobre el programa. 
 
 
Igualmente el Tribunal declara aprobados en el conjunto del proceso selectivo a dichos 

aspirantes y propone a la Concejala Delegada de Personal la contratación laboral fija, a Dª 
NOEMÍ GUTIÉRREZ ESCANCIANO, con DNI***4908**, D. DAVID MARÍA COLINO, con DNI 

***1714** y D. PEDRO GONZÁLEZ MANZANAS con DNI ***0549** , por ser los aspirantes con 
mayor puntuación ,siempre que acrediten, en el plazo establecido en las bases, que cumplen los 
requisitos exigidos en la convocatoria y no presenten renuncia a sus derechos.  
 
En caso que, alguno de los aspirantes seleccionados no presente  la documentación requerida 

en el plazo establecido o presente renuncia, se formulará propuesta a favor del siguiente 
candidato con el  orden de puntuación obtenido en la calificación definitiva. 
 
Se constituye una Bolsa de Trabajo, formada por los aspirantes que han superado el proceso 
selectivo y que han rebasado el número de puestos a cubrir, con  
el siguiente orden: 
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ASPIRANTE(APELLIDOS Y NOMBRE) 
FASE   

OPOSICION 
FASE 

CONCURSO 

CALIFICACION 
TOTAL 

MUÑOZ FERNÁNDEZ, Mª ÁNGELES 6,75 8,50 15,25 

FERMÍN MORA, RAÚL 5,15 10,00 15,15 

ZABALLOS VICENTE, ALBERTO 7,27 7,48 14,75 

RISQUE MOLINO, LORENZO 6,20 8,14 14,34 

DE SANTOS ACEVES, Mª ROSARIO 7,12 6,50 13,62 

GONZÁLEZ GONZÁLEZ, NOELIA 7,05 6,50 13,55 

SORIANO GARCÍA, ANA SUSANA 6,87 6,65 13,52 
HORTELANO NAVARRO-PINGARRÓN, 
LORETO 

6,87 6,29 13,16 

MARTÍNEZ GÓMEZ, JOSÉ ANTONIO 6,90 6,15 13,05 

VALENTI COSTALES, MARTA 6,87 6,00 12,87 

LAGUNA SANZ, MARTA 6,07 6,70 12,77 

NIETO CALDERÓN, MIGUEL 6,45 5,82 12,27 

DOMÍNGUEZ BELLA, FRANCISCO 6,40 5,50 11,90 

CAPEL RILEY-GLEDHILL, JULIA ISABEL 6,45 5,41 11,86 

TOBAJAS GARCÍA, JUANA 6,15 5,50 11,65 

LOSANTOS ARIAS, MARIA 6,10 5,50 11,60 

CARRILLO JIMÉNEZ, RAFAEL ÁNGEL 7,12 4,00 11,12 

MUÑOZ GONZÁLEZ, LUZ VIRGINIA 6,17 4,46 10,63 

HORMIGOS VAQUERO, CRISTINA 7,05 3,00 10,05 

RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, JAIME 7,20 2,30 9,50 

REVIRIEGO DEL RÍO, SARA 6,85 2,52 9,37 

BARBA JIMÉNEZ, FERNANDO 6,65 2,52 9,17 

DÉVORA MARTÍNEZ, ELISABET 7,17 2,00 9,17 

MONTES GARCÍA, Mª ISABEL 6,82 2,33 9,15 

PRATS RICO, Mª ÁNGELES 6,15 3,00 9,15 

CANO RUEDA, RAQUEL 6,80 2,20 9,00 

SÁNCHEZ GÓMEZ, ALICIA 7,00 2,00 9,00 

GARCÍA MARTÍN-DELGADO, MARTA 6,87 2,00 8,87 

ZALDO ALONSO, ANA MARÍA 6,77 2,00 8,77 

MORA GONZÁLEZ, MIRIAM 6,20 2,50 8,70 

ROBLES MORENTE, MIRIAM 6,67 2,00 8,67 

RODRÍGUEZ DÍAZ, RAQUEL 6,65 2,00 8,65 

FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, ESTHER 6,57 2,00 8,57 
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GONZÁLEZ BRASERO, JAVIER 6,55 2,00 8,55 

INFANTE GARCÍA, SONIA 6,40 2,00 8,40 

MORALES SÁNCHEZ, BEATRIZ 5,75 2,50 8,25 

BIELSA DÍAZ, VICENTE 6,12 2,00 8,12 

RUBIO BARBERO, ENRIQUE 6,07 2,00 8,07 

VILLAVERDE ÚBEDA, ESTEFANÍA 5,40 2,00 7,40 

PÉREZ PÉREZ, HORACIO VLADIMIR 5,25 2,00 7,25 

FERNÁNDEZ DEL VALLE, ELENA  7,10 0,00 7,10 

GONZÁLEZ ORTIZ, MARCOS 6,10 0,20 6,30 

GÓMEZ DE ZAMORA SÁNCHEZ, DAVID 5,85 0,00 5,85 

DÍAZ SÁNCHEZ, BLANCA 5,77 0,00 5,77 

BARAZÓN CLEMENTE, JORGE 5,15 0,18 5,33 
 
 

 
Los interesados podrán formularlas alegaciones a la valoración del Tribunal Calificador, sin 
perjuicio de los recursos que proceden legalmente, en un plazo de diez días hábiles, a contar 
desde el siguiente a la publicación del presente anuncio. 

 
Secretaria del Tribunal 

Firmado electrónicamente 

por Margarita Valero Granados 
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